
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0145/2018
Processo nº 0105/2018

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a empresa AUTO PEÇAS REAL LTDA - ME
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DO TRANSPORTE ESCOLAR,
PARA O ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DAS UNIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA DESTE MUNICÍPIO DE TACURU - MS, EM CONFORMIDADE COM AS
ESPECIFICAÇÕES.
Dotação Orçamentária: 1 - 08.08.01-12.361.004-2.067-3.3.90.30.00-115049
Valor: R$ 16.932,00 (dezesseis mil e novecentos e trinta e dois reais)
Vigência: 21/11/2018 à 31/12/2018
Data da Assinatura: 21/11/2018
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93
Assinam: CARLOS ALBERTO PELEGRINI, pela contratante e FABIO RODRIGUES BERTIEL, pela
contratada


